РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 декабря 2013 года дер. Старые Петушки

№ 46/9

О безвозмездной передаче мостового перехода через
реку Клязьма на автомобильной дороге «Петушки -
Крутово» в Петушинском районе Владимирской
области из собственности муниципального
образования «Петушинское сельское поселение» в
собственность муниципального образования
«Петушинский район»

Рассмотрев представление главы администрации Петушинского
сельского поселения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», утвержденным решением Совета
народных депутатов Петушинского сельского поселения № 7/1 от 10.08.2006
года, Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

 1. Передать безвозмездно мостовой переход через реку Клязьма на
автомобильной дороге «Петушки - Крутово» в Петушинском районе
Владимирской области из собственности муниципального образования
«Петушинское сельское поселение» в собственность муниципального
образования «Петушинский район».

 2. Рекомендовать администрации Петушинского сельского поселения
осуществить передачу вышеуказанного имущества в соответствии с
требованиями действующего законодательства.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

Глава Петушинского сельского поселения      К.Ю. Поверинов